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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80100E                     DENOMINAZIONE : DI SASSELLO

  INDIRIZZO : VIA DEI PERRANDO  78                               COMUNE : SASSELLO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 LINGUA                     CLARA              SV/000035  79,65    6,50    0,00    0,00       R        1          86,15

  000002 GIANNELLI                  ATTILIA            SV/000033  74,00    6,00    0,00    0,00       LR       1          80,00

  000003 CROSA                      DANIELA            SV/000030  73,35    6,50    0,00    0,00       R        2          79,85

  000004 CARRETTO                   MARISA             SV/000028  66,65    6,00    0,00    0,00       R        1          72,65

  000005 PUGLIONISI                 GABRIELLA          SV/000043  63,30    6,00    0,00    0,00       R        4          69,30

  000006 CAGNOLO                    ANNA ROSA          SV/000027  58,50    6,00    0,00    0,00       R        1          64,50

  000007 SCOTTO                     RAMONA             SV/000048  47,16    6,00    0,00    0,00       R        1          53,16

  000008 BRUZZONE                   FRANCESCA          SV/000053  41,62    6,00    0,00    0,00       R        1          47,62

  000009 LICURGO                    INES               SV/000055  40,37    6,00    0,00    0,00       R        1          46,37

  000010 BETTINELLI                 NADIA              SV/000057  37,87    6,00    0,00    0,00                           43,87

  000011 ARMENTANO                  GIUSEPPINA         SV/000093  36,90    6,00    0,00    0,00       R        1          42,90

  000012 LA PORTA                   ANTONINA           SV/000098  23,53    4,00    0,00    0,00       R        4          27,53

  000013 OLIVERI                    MIRELLA            SV/000290  21,48    5,00    0,00    0,00       R        1          26,48

  000014 BOLZA                      ORNELLA            SV/000289  20,67    5,67    0,00    0,00       R        2          26,34
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80100E                     DENOMINAZIONE : DI SASSELLO

  INDIRIZZO : VIA DEI PERRANDO  78                               COMUNE : SASSELLO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000015 PISTONE                    SILVANA            SV/000300   0,00   13,35   11,50    0,00       R        2          24,85

  000016 CROSA                      SILVANA            SV/000302   0,00   14,00    8,50    0,00       R        2          22,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80100E                     DENOMINAZIONE : DI SASSELLO

  INDIRIZZO : VIA DEI PERRANDO  78                               COMUNE : SASSELLO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 FIESCHI                    ROBERTO            SV/000006  33,60    6,00    0,00    0,00       QR       1          39,60

  000002 VIGNETTA                   LUISA              SV/000121  31,95    6,00    0,00    0,00       QR       2          37,95

  000003 GARRONE                    CARLA              SV/000011  30,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          36,50

  000004 ROSI                       VITO               SV/000119  29,20    6,00    0,00    0,00       QR       2          35,20

  000005 SILVESTRI                  MARIA GRAZIA       SV/000129  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000006 COSTANTE                   ROSA               SV/000150  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000007 GALATI RANDO               CALOGERO           SV/000196  26,90    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,90

  000008 DI GIACCO                  ANTONIO SEBASTIANO SV/000128  26,70    6,00    0,00    0,00       QR       3     X    32,70

  000009 VIGNALE                    PATRIZIA           SV/000256  26,55    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,55

  000010 BERTA                      RINO               SV/000161  26,00    6,00    0,00    0,00       Q                   32,00

  000011 PASCERI                    ANTONIO BASILIO    SV/000111  25,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          31,00

  000012 BRERO                      FERNANDA           SV/000167  24,75    6,00    0,00    0,00       QS                  30,75

  000013 FINESCHI                   MARISA             SV/000194  24,50    6,00    0,00    0,00       LQS                 30,50

  000014 BINCOLETTO                 MARINA             SV/000162  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80100E                     DENOMINAZIONE : DI SASSELLO

  INDIRIZZO : VIA DEI PERRANDO  78                               COMUNE : SASSELLO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000015 GREGOLINI                  MARIA              SV/000106  24,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,00

  000016 FIESCHI                    ALESSANDRO         SV/000193  23,75    6,00    0,00    0,00       Q                   29,75

  000017 D'AMORE                    GERARDO            SV/000183  23,65    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,65

  000018 BRACCO                     ILEANA             SV/000166  23,50    6,00    0,00    0,00       LQR      1          29,50

  000019 CESARO                     FILIPPO            SV/000177  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000020 CINIGLIA                   PARIDE             SV/000178  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000021 ROCCA                      ANGELO             SV/000238  23,50    6,00    0,00    0,00       Q                   29,50

  000022 CAVALLARO                  SEBASTIANA         SV/000174  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,00

  000023 RUBINO                     GIUSEPPINA         SV/000239  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000024 SQUILLACE                  EMILIA             SV/000249  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000025 CAPICI                     ANGELA             SV/000171  22,00    6,00    0,00    0,00       Q                   28,00

  000026 GUALDO                     VINCENZA           SV/000204  21,73    6,00    0,00    0,00       QR       1          27,73

  000027 BORDA                      SALVATORE          SV/000165  21,60    6,00    0,00    0,00       QR       2          27,60

  000028 BORDA                      ANTONIO            SV/000164  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       4          27,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80100E                     DENOMINAZIONE : DI SASSELLO

  INDIRIZZO : VIA DEI PERRANDO  78                               COMUNE : SASSELLO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000029 PASCARELLI                 FRANCESCO          SV/000229  21,50    6,00    0,00    0,00       RS       1          27,50

  000030 GIGLIO                     STEFANIA           SV/000283  21,00    6,10    0,00    0,00       Q                   27,10

  000031 FARINACCIO                 FLAVIA             SV/000191  20,75    6,00    0,00    0,00       QR       1          26,75

  000032 GALLO                      FRANCA             SV/000198  20,50    5,00    0,00    0,00       QR       1          25,50

  000033 ETTORE                     ANTONELLA          SV/000190  19,00    6,00    0,00    0,00       QS                  25,00

  000034 PALUMBO                    GENNARO            SV/000226  18,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          24,50

  000035 BARBERIS                   NICOLA             SV/000273  18,50    6,00    0,00    0,00       Q                   24,50

  000036 MARAZZOTTA                 ARCANGELO          SV/000216  18,25    6,00    0,00    0,00       QR       2          24,25

  000037 LA PORTA                   ANTONINA           SV/000141  20,60    3,55    0,00    0,00       QR       4          24,15

  000038 SICCARDI                   FLAVIA             SV/000244  18,05    1,85    0,00    0,00       Q                   19,90

  000039 MOSCARDINI                 MILA               SV/000317   0,00   17,00    2,00    0,00       QRS      1          19,00

  000040 GIUFFRIDA                  SEBASTIANO         SV/000313   0,00   14,60    2,00    0,00       QR       2          16,60

  000041 ZIRANO                     MARCELLA           SV/000323   0,00   14,00    2,00    0,00       QR       2          16,00

  000042 CAPATO                     CATERINA           SV/000305   0,00   13,78    2,00    0,00       Q                   15,78
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80100E                     DENOMINAZIONE : DI SASSELLO

  INDIRIZZO : VIA DEI PERRANDO  78                               COMUNE : SASSELLO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000043 DAMIANI                    FIORELLA           SV/000306   0,00   12,50    2,50    0,00       QS                  15,00
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80200A                     DENOMINAZIONE : MILLESIMO

  INDIRIZZO : PIAZZA DELLA LIBERTA'                              COMUNE : MILLESIMO                      DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 LINGUA                     CLARA              SV/000035  79,65    6,50    0,00    0,00       R        1          86,15

  000002 GIANNELLI                  ATTILIA            SV/000033  74,00    6,00    0,00    0,00       LR       1          80,00

  000003 CROSA                      DANIELA            SV/000030  73,35    6,50    0,00    0,00       R        2          79,85

  000004 PREGLIASCO                 GERMANA            SV/000042  68,25    6,00    0,00    0,00       R        1          74,25

  000005 CARRETTO                   MARISA             SV/000028  66,65    6,00    0,00    0,00       R        1          72,65

  000006 PUGLIONISI                 GABRIELLA          SV/000043  63,30    6,00    0,00    0,00       R        4          69,30

  000007 CAGNOLO                    ANNA ROSA          SV/000027  58,50    6,00    0,00    0,00       R        1          64,50

  000008 SCOTTO                     RAMONA             SV/000048  47,16    6,00    0,00    0,00       R        1          53,16

  000009 BRUZZONE                   FRANCESCA          SV/000053  41,62    6,00    0,00    0,00       R        1          47,62

  000010 COVA                       GIULIO             SV/000054  39,68    6,00    0,00    0,00       R        1          45,68

  000011 COSTA                      MARINA             SV/000056  38,65    6,00    0,00    0,00                           44,65

  000012 BONINO                     LAURA              SV/000259  25,50    3,00    0,00    0,00                           28,50

  000013 CROSA                      SILVANA            SV/000302   0,00   14,00    8,50    0,00       R        2          22,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80200A                     DENOMINAZIONE : MILLESIMO

  INDIRIZZO : PIAZZA DELLA LIBERTA'                              COMUNE : MILLESIMO                      DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 FIESCHI                    ROBERTO            SV/000006  33,60    6,00    0,00    0,00       QR       1          39,60

  000002 BACCINO                    MARIA GRAZIA       SV/000142  25,50   10,50    0,00    0,00       Q                   36,00

  000003 GIORDANO                   ALMA               SV/000140  30,00    6,00    0,00    0,00       Q                   36,00

  000004 ROSI                       VITO               SV/000119  29,20    6,00    0,00    0,00       QR       2          35,20

  000005 SILVESTRI                  MARIA GRAZIA       SV/000129  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000006 SCAIOLA                    PAOLA              SV/000123  27,00    6,00    0,00    0,00       Q                   33,00

  000007 GALATI RANDO               CALOGERO           SV/000196  26,90    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,90

  000008 DI GIACCO                  ANTONIO SEBASTIANO SV/000128  26,70    6,00    0,00    0,00       QR       3     X    32,70

  000009 RANUSCHIO                  MARINELLA          SV/000234  26,00    6,00    0,00    0,00       Q                   32,00

  000010 ROBBA                      GERMANA            SV/000237  25,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          31,00

  000011 UTRECH                     ORIETTA            SV/000254  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,50

  000012 NOVELLO                    CARLA              SV/000221  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,50

  000013 VISCONTI                   ANNA               SV/000257  19,50   10,50    0,00    0,00       QRS      1          30,00

  000014 FIESCHI                    ALESSANDRO         SV/000193  23,75    6,00    0,00    0,00       Q                   29,75
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80200A                     DENOMINAZIONE : MILLESIMO

  INDIRIZZO : PIAZZA DELLA LIBERTA'                              COMUNE : MILLESIMO                      DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000015 TALESA                     DAMIANO CARMELO    SV/000250  23,65    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,65

  000016 CESARO                     FILIPPO            SV/000177  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000017 CINIGLIA                   PARIDE             SV/000178  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000018 ROASCIO                    ROSALBA            SV/000117  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000019 ROCCA                      ANGELO             SV/000238  23,50    6,00    0,00    0,00       Q                   29,50

  000020 ALOIA                      TERESA             SV/000155  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,00

  000021 PARACCHINI                 ORNELLA            SV/000227  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000022 CIRELLA                    CARMELA            SV/000180  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000023 SQUILLACE                  EMILIA             SV/000249  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000024 SPADARO                    PIETRO             SV/000248  22,50    6,00    0,00    0,00       Q                   28,50

  000025 RISI                       MARIA TERESA       SV/000236  22,25    6,00    0,00    0,00       QR       1          28,25

  000026 CAPICI                     ANGELA             SV/000171  22,00    6,00    0,00    0,00       Q                   28,00

  000027 BORDA                      ANTONIO            SV/000164  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       4          27,50

  000028 ALBERETTO                  ANNA MARIA         SV/000271  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          27,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80200A                     DENOMINAZIONE : MILLESIMO

  INDIRIZZO : PIAZZA DELLA LIBERTA'                              COMUNE : MILLESIMO                      DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000029 BELLISSIMO                 MARIA              SV/000159  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          27,50

  000030 PASCARELLI                 FRANCESCO          SV/000229  21,50    6,00    0,00    0,00       RS       1          27,50

  000031 RESIO                      LAURA              SV/000235  21,16    6,00    0,00    0,00       Q              X    27,16

  000032 GIGLIO                     STEFANIA           SV/000283  21,00    6,10    0,00    0,00       Q                   27,10

  000033 GARASSINO                  IVANA              SV/000199  21,00    6,00    0,00    0,00       GQR      1          27,00

  000034 MAZZARA                    ANTONIETTA         SV/000217  21,00    6,00    0,00    0,00       QR       2     X    27,00

  000035 TROPIA                     GIOACCHINA         SV/000252  20,00    6,00    0,00    0,00       FJQ                 26,00

  000036 GALLO                      FRANCA             SV/000198  20,50    5,00    0,00    0,00       QR       1          25,50

  000037 SECCO                      CLELIA PIERANGELA  SV/000243  19,50    6,00    0,00    0,00       Q                   25,50

  000038 ETTORE                     ANTONELLA          SV/000190  19,00    6,00    0,00    0,00       QS                  25,00

  000039 PALUMBO                    GENNARO            SV/000226  18,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          24,50

  000040 BARBERIS                   NICOLA             SV/000273  18,50    6,00    0,00    0,00       Q                   24,50

  000041 PELUFFO                    NADIA              SV/000319   0,00   16,70    5,00    0,00       Q                   21,70

  000042 DECIA                      ROSSANA            SV/000184  15,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          21,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC80200A                     DENOMINAZIONE : MILLESIMO

  INDIRIZZO : PIAZZA DELLA LIBERTA'                              COMUNE : MILLESIMO                      DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000043 CAPPONE                    MINA               SV/000280  15,85    4,50    0,00    0,00       QR       2          20,35

  000044 SICCARDI                   FLAVIA             SV/000244  18,05    1,85    0,00    0,00       Q                   19,90

  000045 CAPATO                     CATERINA           SV/000305   0,00   13,78    2,00    0,00       Q                   15,78

  000046 DAMIANI                    FIORELLA           SV/000306   0,00   12,50    2,50    0,00       QS                  15,00
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 LINGUA                     CLARA              SV/000035  79,65    6,50    0,00    0,00       R        1          86,15

  000002 GIANNELLI                  ATTILIA            SV/000033  74,00    6,00    0,00    0,00       LR       1          80,00

  000003 CROSA                      DANIELA            SV/000030  73,35    6,50    0,00    0,00       R        2          79,85

  000004 PREGLIASCO                 GERMANA            SV/000042  68,25    6,00    0,00    0,00       R        1          74,25

  000005 SORBERA                    CARMELA            SV/000049  72,80    0,00    0,00    0,00       L                   72,80

  000006 CARRETTO                   MARISA             SV/000028  66,65    6,00    0,00    0,00       R        1          72,65

  000007 PUGLIONISI                 GABRIELLA          SV/000043  63,30    6,00    0,00    0,00       R        4          69,30

  000008 CAGNOLO                    ANNA ROSA          SV/000027  58,50    6,00    0,00    0,00       R        1          64,50

  000009 SCOTTO                     RAMONA             SV/000048  47,16    6,00    0,00    0,00       R        1          53,16

  000010 ROLLA                      ALBERTO            SV/000052  41,70    6,00    0,00    0,00       R        1          47,70

  000011 BRUZZONE                   FRANCESCA          SV/000053  41,62    6,00    0,00    0,00       R        1          47,62

  000012 LICURGO                    INES               SV/000055  40,37    6,00    0,00    0,00       R        1          46,37

  000013 COVA                       GIULIO             SV/000054  39,68    6,00    0,00    0,00       R        1          45,68

  000014 COSTA                      MARINA             SV/000056  38,65    6,00    0,00    0,00                           44,65
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000015 BETTINELLI                 NADIA              SV/000057  37,87    6,00    0,00    0,00                           43,87

  000016 ARMENTANO                  GIUSEPPINA         SV/000093  36,90    6,00    0,00    0,00       R        1          42,90

  000017 GIOVANNINI                 MONICA             SV/000096  30,05    5,00    1,00    0,00       R        2          36,05

  000018 BONINO                     LAURA              SV/000259  25,50    3,00    0,00    0,00                           28,50

  000019 OLIVERI                    MIRELLA            SV/000290  21,48    5,00    0,00    0,00       R        1          26,48

  000020 BOLZA                      ORNELLA            SV/000289  20,67    5,67    0,00    0,00       R        2          26,34

  000021 PISTONE                    SILVANA            SV/000300   0,00   13,35   11,50    0,00       R        2          24,85

  000022 CROSA                      SILVANA            SV/000302   0,00   14,00    8,50    0,00       R        2          22,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 FIESCHI                    ROBERTO            SV/000006  33,60    6,00    0,00    0,00       QR       1          39,60

  000002 INCORVAIA                  CONCETTA           SV/000022  32,00    6,00    0,00    0,00       QR       3          38,00

  000003 VIGNETTA                   LUISA              SV/000121  31,95    6,00    0,00    0,00       QR       2          37,95

  000004 PASCARIELLO                CARMELA            SV/000019  31,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          37,00

  000005 SABA                       ERNESTINA          SV/000013  31,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          37,00

  000006 GARRONE                    CARLA              SV/000011  30,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          36,50

  000007 BACCINO                    MARIA GRAZIA       SV/000142  25,50   10,50    0,00    0,00       Q                   36,00

  000008 GIORDANO                   ALMA               SV/000140  30,00    6,00    0,00    0,00       Q                   36,00

  000009 ROSI                       VITO               SV/000119  29,20    6,00    0,00    0,00       QR       2          35,20

  000010 SILVESTRI                  MARIA GRAZIA       SV/000129  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000011 COSTANTE                   ROSA               SV/000150  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000012 SCAIOLA                    PAOLA              SV/000123  27,00    6,00    0,00    0,00       Q                   33,00

  000013 GALATI RANDO               CALOGERO           SV/000196  26,90    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,90

  000014 VIGNALE                    PATRIZIA           SV/000256  26,55    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,55
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000015 DE PASQUALE                NICOLA             SV/000136  26,10    6,00    0,00    0,00       QR       2          32,10

  000016 RANUSCHIO                  MARINELLA          SV/000234  26,00    6,00    0,00    0,00       Q                   32,00

  000017 BERTA                      RINO               SV/000161  26,00    6,00    0,00    0,00       Q                   32,00

  000018 PAGANO                     GRAZIA             SV/000223  25,85    6,00    0,00    0,00       QR       1          31,85

  000019 GALLO                      ALESSIA            SV/000197  25,40    6,00    0,00    0,00       Q              X    31,40

  000020 ROBBA                      GERMANA            SV/000237  25,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          31,00

  000021 BRERO                      FERNANDA           SV/000167  24,75    6,00    0,00    0,00       QS                  30,75

  000022 BINCOLETTO                 MARINA             SV/000162  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,50

  000023 CANNIZZARO                 NADIA              SV/000143  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,50

  000024 UTRECH                     ORIETTA            SV/000254  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,50

  000025 NOVELLO                    CARLA              SV/000221  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,50

  000026 ZUNINO                     MILENA             SV/000214  24,15    6,00    0,00    0,00       QR       2     X    30,15

  000027 VISCONTI                   ANNA               SV/000257  19,50   10,50    0,00    0,00       QRS      1          30,00

  000028 GREGOLINI                  MARIA              SV/000106  24,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,00
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000029 DOGLIO                     VILMA              SV/000189  23,50    6,00    0,00    0,00       GQR      1          29,50

  000030 BRACCO                     ILEANA             SV/000166  23,50    6,00    0,00    0,00       LQR      1          29,50

  000031 PALMIERE                   ANNA ROSA          SV/000225  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,50

  000032 CESARO                     FILIPPO            SV/000177  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000033 CINIGLIA                   PARIDE             SV/000178  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000034 ROASCIO                    ROSALBA            SV/000117  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000035 ROCCA                      ANGELO             SV/000238  23,50    6,00    0,00    0,00       Q                   29,50

  000036 ALOIA                      TERESA             SV/000155  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,00

  000037 CAVALLARO                  SEBASTIANA         SV/000174  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,00

  000038 RUBINO                     GIUSEPPINA         SV/000239  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000039 PARACCHINI                 ORNELLA            SV/000227  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000040 CIRELLA                    CARMELA            SV/000180  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000041 SQUILLACE                  EMILIA             SV/000249  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000042 INGRAVIDI                  FRANCESCO          SV/000209  22,90    6,00    0,00    0,00       Q              X    28,90
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000043 SPADARO                    PIETRO             SV/000248  22,50    6,00    0,00    0,00       Q                   28,50

  000044 RISI                       MARIA TERESA       SV/000236  22,25    6,00    0,00    0,00       QR       1          28,25

  000045 CAPICI                     ANGELA             SV/000171  22,00    6,00    0,00    0,00       Q                   28,00

  000046 BORDA                      SALVATORE          SV/000165  21,60    6,00    0,00    0,00       QR       2          27,60

  000047 ALBERETTO                  ANNA MARIA         SV/000271  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          27,50

  000048 CERUTI                     LAURA              SV/000287  21,50    6,00    0,00    0,00       Q                   27,50

  000049 RESIO                      LAURA              SV/000235  21,16    6,00    0,00    0,00       Q              X    27,16

  000050 GIGLIO                     STEFANIA           SV/000283  21,00    6,10    0,00    0,00       Q                   27,10

  000051 GARASSINO                  IVANA              SV/000199  21,00    6,00    0,00    0,00       GQR      1          27,00

  000052 CAPOMOLLA                  TERESINA           SV/000172  21,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          27,00

  000053 FARINACCIO                 FLAVIA             SV/000191  20,75    6,00    0,00    0,00       QR       1          26,75

  000054 BUBBA                      LUIGINA            SV/000169  20,50    6,00    0,00    0,00       LQRS     2          26,50

  000055 SCICOLONE                  MARIA              SV/000242  20,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          26,50

  000056 TROPIA                     GIOACCHINA         SV/000252  20,00    6,00    0,00    0,00       FJQ                 26,00
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000057 SALEMME                    CARLO OMAR         SV/000240  20,00    6,00    0,00    0,00       QS                  26,00

  000058 GALLO                      FRANCA             SV/000198  20,50    5,00    0,00    0,00       QR       1          25,50

  000059 SECCO                      CLELIA PIERANGELA  SV/000243  19,50    6,00    0,00    0,00       Q                   25,50

  000060 ETTORE                     ANTONELLA          SV/000190  19,00    6,00    0,00    0,00       QS                  25,00

  000061 PALUMBO                    GENNARO            SV/000226  18,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          24,50

  000062 BARBERIS                   NICOLA             SV/000273  18,50    6,00    0,00    0,00       Q                   24,50

  000063 INCORVAIA                  ANNA LISA          SV/000208  17,50    6,00    0,00    0,00       Q                   23,50

  000064 PELUFFO                    NADIA              SV/000319   0,00   16,70    5,00    0,00       Q                   21,70

  000065 DECIA                      ROSSANA            SV/000184  15,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          21,50

  000066 CAPPONE                    MINA               SV/000280  15,85    4,50    0,00    0,00       QR       2          20,35

  000067 SICCARDI                   FLAVIA             SV/000244  18,05    1,85    0,00    0,00       Q                   19,90

  000068 MOSCARDINI                 MILA               SV/000317   0,00   17,00    2,00    0,00       QRS      1          19,00

  000069 TITONE                     FILIPPINA          SV/000322   0,00   15,57    2,00    0,00       Q                   17,57

  000070 GIUFFRIDA                  SEBASTIANO         SV/000313   0,00   14,60    2,00    0,00       QR       2          16,60
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC803006                     DENOMINAZIONE : DI CARCARE

  INDIRIZZO : VIA AL COLLEGIO                                    COMUNE : CARCARE                        DISTRETTO :006

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000071 ZIRANO                     MARCELLA           SV/000323   0,00   14,00    2,00    0,00       QR       2          16,00

  000072 CAPATO                     CATERINA           SV/000305   0,00   13,78    2,00    0,00       Q                   15,78

  000073 IUDICA                     ANTONIETTA         SV/000314   0,00   13,75    2,00    0,00       Q                   15,75

  000074 MONTALTO                   SALVATORE          SV/000218  15,60    0,00    0,00    0,00       Q                   15,60

  000075 DAMIANI                    FIORELLA           SV/000306   0,00   12,50    2,50    0,00       QS                  15,00
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC804002                     DENOMINAZIONE : DI SPOTORNO

  INDIRIZZO : VIA        VERDI                                   COMUNE : SPOTORNO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 GIANNELLI                  ATTILIA            SV/000033  74,00    6,00    0,00    0,00       LR       1          80,00

  000002 CROSA                      DANIELA            SV/000030  73,35    6,50    0,00    0,00       R        2          79,85

  000003 SANTACROCE                 SILVANA            SV/000046  71,36    5,00    0,00    0,00       R        1          76,36

  000004 PREGLIASCO                 GERMANA            SV/000042  68,25    6,00    0,00    0,00       R        1          74,25

  000005 SORBERA                    CARMELA            SV/000049  72,80    0,00    0,00    0,00       L                   72,80

  000006 CARRETTO                   MARISA             SV/000028  66,65    6,00    0,00    0,00       R        1          72,65

  000007 PUGLIONISI                 GABRIELLA          SV/000043  63,30    6,00    0,00    0,00       R        4          69,30

  000008 PATRONE                    NADIA              SV/000038  60,70    6,00    0,00    0,00                           66,70

  000009 CAGNOLO                    ANNA ROSA          SV/000027  58,50    6,00    0,00    0,00       R        1          64,50

  000010 PEROTTI                    ELEONORA           SV/000039  55,80    6,00    0,00    0,00       R        2          61,80

  000011 MALAGOLI                   TIZIANA            SV/000036  55,00    6,00    0,00    0,00       RS       2          61,00

  000012 CERVI                      ALDO               SV/000029  54,92    6,00    0,00    0,00       LR       3          60,92

  000013 SCOTTO                     RAMONA             SV/000048  47,16    6,00    0,00    0,00       R        1          53,16

  000014 BERTELLI                   MARINA             SV/000026  44,75    6,00    0,00    0,00                           50,75
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC804002                     DENOMINAZIONE : DI SPOTORNO

  INDIRIZZO : VIA        VERDI                                   COMUNE : SPOTORNO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000015 ROLLA                      ALBERTO            SV/000052  41,70    6,00    0,00    0,00       R        1          47,70

  000016 BRUZZONE                   FRANCESCA          SV/000053  41,62    6,00    0,00    0,00       R        1          47,62

  000017 LICURGO                    INES               SV/000055  40,37    6,00    0,00    0,00       R        1          46,37

  000018 COVA                       GIULIO             SV/000054  39,68    6,00    0,00    0,00       R        1          45,68

  000019 COSTA                      MARINA             SV/000056  38,65    6,00    0,00    0,00                           44,65

  000020 BETTINELLI                 NADIA              SV/000057  37,87    6,00    0,00    0,00                           43,87

  000021 ARMENTANO                  GIUSEPPINA         SV/000093  36,90    6,00    0,00    0,00       R        1          42,90

  000022 LANFRANCO                  CHIARA             SV/000097  36,34    5,66    0,00    0,00       R        2          42,00

  000023 SCHIRRIPA                  LUCIANO            SV/000047  38,90    0,00    0,00    0,00       L                   38,90

  000024 STRAZZARINO                LORENA             SV/000099  32,50    6,30    0,00    0,00       R        1          38,80

  000025 CIRIGLIANO                 VINCENZINA         SV/000292  32,78    4,94    0,00    0,00       G                   37,72

  000026 MAGLIO                     MARINA             SV/000101  31,33    4,83    0,00    0,00                           36,16

  000027 GIOVANNINI                 MONICA             SV/000096  30,05    5,00    1,00    0,00       R        2          36,05

  000028 SANDIROCCO                 MARINA             SV/000288  20,50   15,31    0,00    0,00       R        2          35,81
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC804002                     DENOMINAZIONE : DI SPOTORNO

  INDIRIZZO : VIA        VERDI                                   COMUNE : SPOTORNO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000029 TRIPI                      CRISTINA           SV/000291  28,55    4,33    0,00    0,00       R        2          32,88

  000030 ROSSELLO                   PATRIZIA           SV/000298   0,00   15,88   12,50    0,00                           28,38

  000031 LA PORTA                   ANTONINA           SV/000098  23,53    4,00    0,00    0,00       R        4          27,53

  000032 OLIVERI                    MIRELLA            SV/000290  21,48    5,00    0,00    0,00       R        1          26,48

  000033 BOLZA                      ORNELLA            SV/000289  20,67    5,67    0,00    0,00       R        2          26,34

  000034 PISTONE                    SILVANA            SV/000300   0,00   13,35   11,50    0,00       R        2          24,85

  000035 CROSA                      SILVANA            SV/000302   0,00   14,00    8,50    0,00       R        2          22,50
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                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC804002                     DENOMINAZIONE : DI SPOTORNO

  INDIRIZZO : VIA        VERDI                                   COMUNE : SPOTORNO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000001 FIESCHI                    ROBERTO            SV/000006  33,60    6,00    0,00    0,00       QR       1          39,60

  000002 GIORGI                     ANTONIA            SV/000015  33,50    6,00    0,00    0,00       QR       3          39,50

  000003 LAMA                       CESARE             SV/000113  33,30    6,00    0,00    0,00       QR       5          39,30

  000004 SETTIMO                    ANIELLO            SV/000021  33,10    6,00    0,00    0,00       QR       3          39,10

  000005 FIORENZO                   FRANCESCO          SV/000007  33,10    6,00    0,00    0,00       QR       2          39,10

  000006 DAMELE                     MARIA TERESA       SV/000003  32,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          38,50

  000007 VIGNETTA                   LUISA              SV/000121  31,95    6,00    0,00    0,00       QR       2          37,95

  000008 PASCARIELLO                CARMELA            SV/000019  31,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          37,00

  000009 SABA                       ERNESTINA          SV/000013  31,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          37,00

  000010 CAPOMOLLA                  CARMELINA          SV/000147  30,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          36,50

  000011 GARRONE                    CARLA              SV/000011  30,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          36,50

  000012 RASPA                      EGIDIO             SV/000116  30,20    6,00    0,00    0,00       QR       2          36,20

  000013 ROSI                       VITO               SV/000119  29,20    6,00    0,00    0,00       QR       2          35,20

  000014 GENCO                      ENZA               SV/000138  28,75    6,00    0,00    0,00       Q                   34,75
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  000015 CREMONA                    MARIA              SV/000148  27,70    6,00    0,00    0,00       QRS      1          33,70

  000016 SILVESTRI                  MARIA GRAZIA       SV/000129  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000017 COSTANTE                   ROSA               SV/000150  27,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          33,00

  000018 GALATI RANDO               CALOGERO           SV/000196  26,90    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,90

  000019 VALLERGA                   ORNELLA            SV/000255  26,80    6,00    0,00    0,00       Q                   32,80

  000020 PASTORINO                  PAOLA              SV/000112  26,77    6,00    0,00    0,00       Q                   32,77

  000021 BADANO                     ALESSANDRO         SV/000134  22,25   10,50    0,00    0,00       Q                   32,75

  000022 BOSIO                      BRUNA              SV/000146  26,74    6,00    0,00    0,00       JQ                  32,74

  000023 DI GIACCO                  ANTONIO SEBASTIANO SV/000128  26,70    6,00    0,00    0,00       QR       3     X    32,70

  000024 VIGNALE                    PATRIZIA           SV/000256  26,55    6,00    0,00    0,00       Q              X    32,55

  000025 GENOVESE                   ANNA ROSSANA       SV/000200  26,50    6,00    0,00    0,00       QR       3          32,50

  000026 GIOSEFFI                   GIUSEPPINA         SV/000139  26,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          32,50

  000027 DE PASQUALE                NICOLA             SV/000136  26,10    6,00    0,00    0,00       QR       2          32,10

  000028 PEZZANO                    ANTONIETTA         SV/000231  26,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          32,00
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  000029 TROMBETTA                  SABINA             SV/000132  26,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          32,00

  000030 FERRAVANTE                 PAOLA              SV/000192  26,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          32,00

  000031 BERTA                      RINO               SV/000161  26,00    6,00    0,00    0,00       Q                   32,00

  000032 PAGANO                     GRAZIA             SV/000223  25,85    6,00    0,00    0,00       QR       1          31,85

  000033 NIEDDU                     LUCIANO            SV/000109  25,60    6,00    0,00    0,00       Q                   31,60

  000034 GALLO                      ALESSIA            SV/000197  25,40    6,00    0,00    0,00       Q              X    31,40

  000035 MARZIANO                   VINCENZINA         SV/000108  25,00    6,00    0,00    0,00       QR       3          31,00

  000036 PASCERI                    ANTONIO BASILIO    SV/000111  25,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          31,00

  000037 BRIANO                     MARCELLO           SV/000168  24,85    6,00    0,00    0,00       Q                   30,85

  000038 SCICOLONE                  GRAZIA             SV/000126  24,77    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,77

  000039 FINESCHI                   MARISA             SV/000194  24,50    6,00    0,00    0,00       LQS                 30,50

  000040 BINCOLETTO                 MARINA             SV/000162  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,50

  000041 CANNIZZARO                 NADIA              SV/000143  24,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,50

  000042 MONTALTO                   VINCENZA           SV/000110  24,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,00
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  000043 GUARCO                     SILVIA             SV/000205  24,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          30,00

  000044 PALATARI                   VINCENZA           SV/000224  24,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,00

  000045 GREGOLINI                  MARIA              SV/000106  24,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          30,00

  000046 CARCHIDI                   GIULIANA           SV/000173  24,00    6,00    0,00    0,00       Q                   30,00

  000047 GALATI                     DOMENICO           SV/000195  23,85    6,00    0,00    0,00       QS                  29,85

  000048 FIESCHI                    ALESSANDRO         SV/000193  23,75    6,00    0,00    0,00       Q                   29,75

  000049 TALESA                     DAMIANO CARMELO    SV/000250  23,65    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,65

  000050 D'AMORE                    GERARDO            SV/000183  23,65    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,65

  000051 DOGLIO                     VILMA              SV/000189  23,50    6,00    0,00    0,00       GQR      1          29,50

  000052 PALMIERE                   ANNA ROSA          SV/000225  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,50

  000053 CESARO                     FILIPPO            SV/000177  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000054 CINIGLIA                   PARIDE             SV/000178  23,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,50

  000055 PARODI                     ALESSANDRA         SV/000228  23,50    6,00    0,00    0,00       QS                  29,50

  000056 ROCCA                      ANGELO             SV/000238  23,50    6,00    0,00    0,00       Q                   29,50
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  000057 DAMIANI                    ANNA               SV/000182  23,50    6,00    0,00    0,00       Q                   29,50

  000058 LANTERI                    RICCARDO           SV/000211  23,35    6,00    0,00    0,00       QS                  29,35

  000059 CIUFFO                     ASSUNTA            SV/000181  23,32    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,32

  000060 NOVELLO                    MARIO              SV/000222  23,10    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,10

  000061 CAVALLARO                  SEBASTIANA         SV/000174  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,00

  000062 PSCHIERER                  BARBARA            SV/000233  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       2          29,00

  000063 BASSETTO                   BIANCA ROSA        SV/000158  23,00    6,00    0,00    0,00       QRS      1          29,00

  000064 IANNUZZI                   PASQUALE           SV/000206  23,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          29,00

  000065 RUBINO                     GIUSEPPINA         SV/000239  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000066 PARACCHINI                 ORNELLA            SV/000227  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000067 CIRELLA                    CARMELA            SV/000180  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000068 SQUILLACE                  EMILIA             SV/000249  23,00    6,00    0,00    0,00       Q                   29,00

  000069 INGRAVIDI                  FRANCESCO          SV/000209  22,90    6,00    0,00    0,00       Q              X    28,90

  000070 MALFITANO                  ANTONIO            SV/000215  22,85    6,00    0,00    0,00       QR       1          28,85
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  000071 PITTELLA                   NAZZARENO          SV/000232  22,65    6,00    0,00    0,00       QR       1          28,65

  000072 GRECO                      ANNA MARIA         SV/000203  22,50    6,00    0,00    0,00       QRS      2     X    28,50

  000073 RISI                       MARIA TERESA       SV/000236  22,25    6,00    0,00    0,00       QR       1          28,25

  000074 GIUSTO                     ALBA               SV/000202  22,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          28,00

  000075 CAPICI                     ANGELA             SV/000171  22,00    6,00    0,00    0,00       Q                   28,00

  000076 ANDINOLFI                  ELVIRA             SV/000156  21,75    6,00    0,00    0,00       QR       1          27,75

  000077 GUALDO                     VINCENZA           SV/000204  21,73    6,00    0,00    0,00       QR       1          27,73

  000078 BORDA                      SALVATORE          SV/000165  21,60    6,00    0,00    0,00       QR       2          27,60

  000079 BORDA                      ANTONIO            SV/000164  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       4          27,50

  000080 LACIRIGNOLA                ELISABETTA         SV/000210  21,50    6,00    0,00    0,00       QR       1          27,50

  000081 CERUTI                     LAURA              SV/000287  21,50    6,00    0,00    0,00       Q                   27,50

  000082 PASCARELLI                 FRANCESCO          SV/000229  21,50    6,00    0,00    0,00       RS       1          27,50

  000083 GIGLIO                     STEFANIA           SV/000283  21,00    6,10    0,00    0,00       Q                   27,10

  000084 GARASSINO                  IVANA              SV/000199  21,00    6,00    0,00    0,00       GQR      1          27,00
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  000085 CAPOMOLLA                  TERESINA           SV/000172  21,00    6,00    0,00    0,00       QR       1          27,00

  000086 CIREDDU                    BARBARA            SV/000179  21,00    6,00    0,00    0,00       Q                   27,00

  000087 BUBBA                      LUIGINA            SV/000169  20,50    6,00    0,00    0,00       LQRS     2          26,50

  000088 DI VITA                    ALBERTINA          SV/000188  20,00    6,00    0,00    0,00       QS                  26,00

  000089 GALLO                      FRANCA             SV/000198  20,50    5,00    0,00    0,00       QR       1          25,50

  000090 SECCO                      CLELIA PIERANGELA  SV/000243  19,50    6,00    0,00    0,00       Q                   25,50

  000091 ETTORE                     ANTONELLA          SV/000190  19,00    6,00    0,00    0,00       QS                  25,00

  000092 BONACCI                    MARIA              SV/000163  19,65    5,00    0,00    0,00       Q                   24,65

  000093 BARBERIS                   NICOLA             SV/000273  18,50    6,00    0,00    0,00       Q                   24,50

  000094 BRIGNONE                   MARIA              SV/000272  19,56    4,74    0,00    0,00       LQS                 24,30

  000095 MARAZZOTTA                 ARCANGELO          SV/000216  18,25    6,00    0,00    0,00       QR       2          24,25

  000096 LA PORTA                   ANTONINA           SV/000141  20,60    3,55    0,00    0,00       QR       4          24,15

  000097 CUFFARO                    FILIPPO            SV/000286  18,05    6,00    0,00    0,00       QRS      1          24,05

  000098 SOLIMINI                   PATRIZIA           SV/000246  18,25    5,35    0,00    0,00       QR       1          23,60



   SISTEMA INFORMATIVO DEL MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                                          SS-13-HN-XNO25
  UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SAVONA                                                                                 PAG.   190

                                         GRADUATORIA D'ISTITUTO PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

  CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA : SVIC804002                     DENOMINAZIONE : DI SPOTORNO

  INDIRIZZO : VIA        VERDI                                   COMUNE : SPOTORNO                       DISTRETTO :007

  PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO

  POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   NS   LOD.   PUNT. PAT.
  GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
  000099 INCORVAIA                  ANNA LISA          SV/000208  17,50    6,00    0,00    0,00       Q                   23,50

  000100 PELUFFO                    NADIA              SV/000319   0,00   16,70    5,00    0,00       Q                   21,70

  000101 DECIA                      ROSSANA            SV/000184  15,50    6,00    0,00    0,00       QR       2          21,50

  000102 NAPPI                      GIUSEPPE           SV/000318   0,00   15,50    5,00    0,00       QR       1          20,50

  000103 FACCIO                     SIMONA             SV/000309   0,00   14,50    5,50    0,00       Q                   20,00

  000104 MOSCARDINI                 MILA               SV/000317   0,00   17,00    2,00    0,00       QRS      1          19,00

  000105 SCIGLITANO                 GIUSEPPA           SV/000320   0,00   16,50    2,50    0,00       Q                   19,00

  000106 GIUFFRIDA                  SEBASTIANO         SV/000313   0,00   14,60    2,00    0,00       QR       2          16,60

  000107 LI DESTRI                  VINCENZINA         SV/000316   0,00   14,06    2,00    0,00       QR       2          16,06

  000108 ZIRANO                     MARCELLA           SV/000323   0,00   14,00    2,00    0,00       QR       2          16,00

  000109 CAPATO                     CATERINA           SV/000305   0,00   13,78    2,00    0,00       Q                   15,78

  000110 MONTALTO                   SALVATORE          SV/000218  15,60    0,00    0,00    0,00       Q                   15,60

  000111 DAMIANI                    FIORELLA           SV/000306   0,00   12,50    2,50    0,00       QS                  15,00


